Генеральному директору
АО «Ново-Уренгоймежрайгаз»
С.А. Саукову

_______________________
_______________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас расторгнуть договор на техническое обслуживание ВД(К)О № __________ от                     ____________20____ г. По адресу: г. Новый Уренгой, ____________________________в связи с _________________________________________________________________________________________________

      ДАТА                                                                                                   ПОДПИСЬ

     _______________________                                                               ___________________________